
 
POSTANOWIENIE NR 41/2020 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 

r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Częstochowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kłobuckiego, powiatu 

lublinieckiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 124 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Częstochowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Załącznik nr 59 

gm. Popów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. Długosza 7, 42-110 

Popów: 

 

1. Anna Zuzanna Chamara-Pyrak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Popów 

2. Anna Ernt , zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Popów 

3. Monika Joanna Janik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Florianów 

4. Elżbieta Anastazja Kasprzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Rębielice Królewskie 

5. Justyna Ewa Leśko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Rębielie Królewskie 

6. Tomasz Macherzyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opatów 

7. Bartosz Jakub Maj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zawady 

8. Maria Markiewicz , zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Popów 

9. Mateusz Marek Pełka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wrzosy 

 



 
 

 
Załącznik nr 60 

gm. Popów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3, Rębielice Królewskie ul. 

Szkolna 1, 42-110 Popów: 

 

1. Marcin Rafał Janik , zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Florianów 

2. Józef Macherzyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamieńszczyzna 

3. Edyta Mazik , zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Iwanowice Duże 

4. Marcin Piotr Podgórski , zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Rębielie Królewskie 

5. Marta Monika Strzelczyk , uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Iwanowice Duże 

6. Zofia Maria Wers , uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Popów 

7. Elżbieta Czesława Zbień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Zbory 

 



 
 

 
Załącznik nr 61 

gm. Popów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminny Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2, Wąsosz Górny ul. Witosa 

11, 42-110 Popów: 

 

1. Kazimierz Bęben, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrowa 

2. Jan Bździon, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowa Wieś 

3. Agata Karolina Krych , uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marianów 

4. Karolina Anna Macherzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Rębielie Królewskie 

5. Karolina Alicja Malina , uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zawady 

6. Aleksandra Agnieszka Popęda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Dębie 

7. Aleksandra Katarzyna Praszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Brzózki 

8. Anna Aneta Szczepaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Popów 

9. Anna Magdalena Wojtyra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Kamieńszczyzna 

 



 
 

 
Załącznik nr 62 

gm. Popów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Gminny Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4, Więcki ul. Szkolna 1, 42-

110 Popów: 

 

1. Zofia Michalina Bęben, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrowa 

2. Jakub Jan Heluszka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Iwanowice Duże 

3. Beata Iwona Maj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Zawady 

4. Zuzanna Magdalena Makles, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Popów 

5. Monika Anna Miarka , uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Więcki 

6. Karol Andrzej Wojtyra , zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Kamieńszczyzna 

7. Jakub Zawada, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Zawady 

 



 
 

 
Załącznik nr 63 

gm. Popów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Gminny Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5, Zawady ul. Szkolna 8, 

42-110 Popów: 

 

1. Przemysław Wojciech Jawor, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Zawady 

2. Marcin Kasprzak , zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Rębielie Królewskie 

3. Anna Teresa Osiewacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Rębielice 

Królewskie 

4. Magdalena Natalia Osiewacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rębielie 

Królewskie 

5. Wioletta Pierz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Florianów 

6. Edyta Agnieszka Podgórska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Rębielie Królewskie 

7. Paweł Piotr Suchański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zawady 

8. Patryk Krzysztof Wers, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Popów 

9. Anna Maria Wojtyra , uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzózki 

 



 
 

 
Załącznik nr 64 

gm. Popów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Oddział Zewnętrzny w Wąsoszu Górnym Aresztu Śledczego w 

Częstochowie, Wąsosz Górny ul. Powstańców 150, 42-110 Popów: 

 

1. Marek Bernard Cendal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rębielie Królewskie 

2. Kazimierz Czesław Kocik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Rębielie Królewskie 

3. Jadwiga Barbara Kopacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rębielie Królewskie 

4. Dorota Ewa Krawczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Popów 

5. Milena Anna Tasarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Annolesie 

 


